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ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND 

Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk 

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 1. februar 2023 
 

Tilstede: Jan Bräuner, Nikolaj Malkov, Søren Snarberg, Erik Lynggaard og Martin Groth-

Andersen, Lizette Hansen 

Afbud: Pia Iversen  Referent: Nikolaj Malkov 

 

Foruden den generelle drift og vedligehold af foreningen er følgende blevet drøftet: 

Belysning i og udenfor opgangene 

Håndværkerne er fortsat i gang med at skifte lamper i opgangene. Som nogle måske har 

bemærket, så er lampen som er placeret ved postkasserne, og tænder om aftenen, lidt for 

skarp for øjnene, men det vil blive justeret. Derudover vil arbejdet med at reetablere lys 

udenfor opgangene, også gå i gang snarest.  

Brandsikring af karnapper går snart i gang  

Der er indgået enterpriseaftale om brandsikringen af karnapper i lejlighederne. Det betyder, 

at der i løbet af foråret og sommeren skal udføres arbejde i alle lejligheder i foreningen. 

Undtaget de lejligheder som allerede har fået udført arbejdet som led i forsøgsprojektet.  

Beboermeddelelse med plan for arbejdet i de enkelte opgange vil snart blive omdelt i 

andelshavernes postkasser.  

Ekstraordinær generalforsamling 

Vi indkalder snarest til ekstraordinær generalforsamling til afholdelse onsdag den 22. februar 2023, 

i Kvarterhuset (Glassalen).  

Formålet er at få drøftet og taget stilling til, om foreningen skal gå videre med projektet med 

renovering af gården, som vi har fået bevilget tilskud til fra kommunen. Indkaldelse og 

informationsmateriale om det skitserede projekt og overslag på de økonomiske konsekvenser vil 

blive omdelt i andelshavernes postkasser. 

Derudover er planen, at den ordinære generalforsamling afholdes den 26. april 2023.  

 

Husk, træffetid i bestyrelseslokalet ved opgang 23, den første onsdag i 

måneden mellem kl. 18.30 – 19.00 

Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag den 1. marts 2023 
 

 

Jan Brauner  Erik Lynggaard Søren Snarberg  

Nikolaj Malkov  Martin Groth-Andersen Lizette Hansen 
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